
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
Disposizione Dirigenziale 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

 

Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione delle candidature 
pervenute per il bando per l’erogazione di n. 3 premi per le migliori tesi di laurea 
destinati a laureati in corso, nell’a.a. 2023/2024, al Corso di Laurea Magistrale in Tourism 
Economics and Management, attivo presso il Campus di Rimini 
 

RICHIAMATA la D.D. Rep. n. 4057/2025 Prot. n. 211054 del 03/07/2025 tit. V cl. 5 fasc. 
117 con cui: a) sono stati approvati gli elementi essenziali ed è stato emesso il 
bando per l’erogazione di n. 3 premi per la migliore tesi di laurea, un premio da 
Euro 2000 (al lordo degli oneri a carico dell’ente e del contribuente) e due premi 
da Euro 1500 ciascuno (al lordo degli oneri a carico dell’ente e del contribuente), 
destinati a laureati in corso, nell’a.a. 2023/2024, al corso di Laurea Magistrale in 
Tourism Economics and Management, attivo presso il Campus di Rimini; b) è 
stata nominata la commissione incaricata di valutare le candidature;  

RICHIAMATO il verbale Rep. n. 3922/2025 prot. n. 295157 del 08/09/2025 tit. V cl. 5 
fasc. 117 della citata Commissione, redatto in data 04/09/2025; 

 
 

 DISPONE 
del 18.7.2016 L’EMISSIONE 

Art. 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute 
per il bando per l’erogazione di n. 3 premi per la migliore tesi di laurea, un premio da 
Euro 2000 (al lordo degli oneri a carico dell’ente e del contribuente) e due premi da Euro 
1500 ciascuno (al lordo degli oneri a carico dell’ente e del contribuente), destinati a 
laureati in corso, nell’a.a. 2023/2024, al corso di Laurea Magistrale in Tourism Economics 
and Management, attivo presso il Campus di Rimini; 
 
Art. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito: 

 
Cognome e Nome Posizione 
Caldonazzo Nicola 1 (Vincitore) 

Barducci Letizia 2 (Vincitrice) 

Casaburi Giulia 3 (Vincitrice) 

Scognamillo Elisa 4 

 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

Art. 3: di assegnare il premio da 2.000,00 (al lordo degli oneri a carico dell’Ente) a Nicola 
Caldonazzo, e i due premi da 1.500,00 ciascuno (al lordo degli oneri a carico dell’Ente) 
rispettivamente a Letizia Barducci e Giulia Casaburi; 
 
 
Art. 4: di rendere visionabile il verbale della Commissione sopracitata presso l’Ufficio 
Scienze Economiche, Aziendali e Sociali del Campus di Rimini, con richiesta di accesso 
agli atti, previo appuntamento al n. tel. 0541/434258. 
 

 
 

                         La Dirigente Dell’Area Di Campus di Rimini 
                                                                                              Dott.ssa Antonella Mattioli 
                                                                                                   (Firmato Digitalmente) 


		2025-09-08T12:13:30+0000
	Antonella Mattioli




